TOYO TJゝNSO～

本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上tずます
さて このたび弊社におきましては本社を下記の通り移転させていただくこととなりました
これを機に社員―同なお一層精励いたしますので今後とも倍旧のご支援ご高配を賜りますよ
うお願い申し上tずます
まずは略儀ながら書中をもちましてむ挨拶申し上tずます

敬 具
平成25年 10月

東洋炭素株式会社
代表珂又締役社長 野網 明

言己

業務開始日

移転先住所

移転部門

新電話番号・FAX番号

会社代表

総務部

人事部

財務経理部

資材部

法務部

営業統括部

営業企画部・製品企画室

大阪営業所第 1課

大阪営業所第 2課

大阪営業所第 3課

EDM受注室

海外営業部

06-6472-5811

06-6472-5815

06-6472-5819

06-6472-5827

06-6472-5828

06-6472-5832

06-6472-5840

06-6472-5859

06-6472-5842

06-6472-5845

06-6472-5849

06-6472-5853

06-6472-5856

平成 25年 11月 5日 (火 )
〒555-0011 大阪市西淀川区竹島 5-7-12
所在地詳細は別紙地図をご参照ください

最寄駅 」R東西線加島駅
※近藤照久記念東洋炭素総合開発センター敷地内

本社管理部門・営業部門 。大阪営業所 。海外営業部

※近藤照久記念東洋炭素総合開発センターの技術開発部門は従来通 り

電話

電話

電話

電話

電話

電話

電話

電話

電話

電話

電話

電話

電話

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

06-6472-6007

06-6472-6007

06-6472-6007

06-6472-6007

06-6472-6007

06-6472-6007

06-6472-6011

06-6472-6011

06-6472-6011

06-6472-6011

06-6472-6011

06-6472-6011

06-6472-6012

以上

移転先地図

神 l埼橋

JR車西繰 〕日島駅 F3□」出□

西 (尼崎万画)に縫歩5分

TOYO TJヽNS

▼
新
御
堂
崩

鳴  _
t~

呼 ヽ

N

▲/

●呉羽翌嗣

HE ゛

苺

ヽ